Форма приказа (произвольная)
Утверждена приказом директора МБУ «СОК

«Чемпион» от 21.03.2014 № 1

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС «ЧЕМПИОН»
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

31.05.2023 № 49

О присвоении массовых спортивных разрядов

В соответствии с требованиями Единой Всероссийской спортивной
классификации, на основании Положения о присвоении первого юношеского
спортивного разряда, второго юношеского спортивного разряда, третьего
юношеского спортивного разряда в муниципальном бюджетном учреждении
«Спортивно-оздоровительный комплекс «Чемпион» Вязниковского района
Владимирской области, приказываю:

№ п/п Ф.И.О. Вид спорта Тренер
1. Губанов Егор Сергеевич плавание Е.Ю. Парфенова

2. Присвоить 2 юношеский разряд следующим занимающимся:
№ п/п Ф.И.О. Вид спорта Тренер
1. Шмелев Алексей Дмитриевич плавание Е.Ю. Парфенова
2. Ермаков Андрей Алексеевич Е.Ю. napd )енова
3. Абрамова Ксения Романовна Н.В. Муреев

3. Присвоить 3 юношеский разряд следующим занимающимся:
№ п/п Ф.И.О. Вид спорта Тренер
1. Лагунов Илья Владимирович плавание Н.В. Муреев
2. Корнилов Максим Евгеньевич плавание Н.В. Муреев
3. Чернов Илья Дмитриевич плавание С.А. Евплова
4. Силин Артем Александрович плавание Н.В. Муреев
5. Ковалев Николай Дмитриевич плавание Е.Ю. Парфенова
6. Кочерин Роман Алексеевич плавание Е.Ю. Парфенова
7. Задворнов Глеб Александрович плавание Е.Ю. Паре] зенова
8. Харьков Максим Михайлович плавание С.А. Евплова
9. Семенова Виктория Сергеевна плавание Н.В. Муреев
10. Прихода Екатерина Николаевна^^^ плавание С.А. Евплова

4. Тренерам Е.Ю. Парфено
данный приказ до сведения занима,

5. Контроль за исполнением
Директор

овой, Н.В. Мурееву довести

за собой.
В.А. Игнатьев